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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma

Artikelnummer oud

Technische details

Indicatie/aanduiding
Meetbereikkeuze

Max. spanningsbereik AC (V)
Kleinste resolutie wisselspanning
Max. spanningsbereik DC (V)
Kleinste resolutie gelijkspanning
Max. weerstandsmeetbereik (M Ohm)
Kleinste resolutie weerstand
Max. capaciteitsmeetbereik (uF)
Kleinste resolutie capaciteit
Frequentiemeting

Max. frequentiemeetbereik (kHz)

401171570

4560187065996

4560187065996

Kyoritsu

Multimeter

Multimeter

2850240116

Digitaal

Handmatig/automatisch

1000

0,1TmV

1000

0,1 mV

40

0,1 Ohm

1000

0,0001 pF

Ja

100



Kleinste resolutie frequentie 0,001 Hz

Weerstandstest/diodetest Ja
Relatieve waarde meting Ja
Doorgangstest Ja
Momentwaardegeheugen (Data Hold) Ja
Maximaalwaardegeheugen Ja
Minimumwaardegeheugen Ja
Rendementsmeting (TRMS) Ja
Metingen van duty cycle Ja
Meetcircuitcategorie CAT IV
Max. spanning meetcircuitcategorie (V) 300

Explosiegeteste uitvoering Ja



Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/kyoritsu-multimeter-1020r-01020r080a-4560187065996

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Met een multimeter kun je diverse grootheden meten. Je kunt hiermee spanning, stroomsterkte en weerstand meten. Een
multimeter wordt ook wel een universeelmeter genoemd.
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